
Generelt:  

En bestilling er ikke bindende før bekreftelse fra Cafe Vintage er mottatt. Når bekreftelse fra cafe 
vintage er mottatt er bestillingen bindende for begge parter.  

 

Ved avbestilling: 

 Cafe Vintage vil avbestilling senere enn 10 dager fakturere 25% av ordregrunnlaget.  Ved 
avbestilling senere enn 4 dager før vil beløpet i sin helhet faktureres. 

 

Endringer: 

Endring av antall gjester kan justeres med +/- 20% senest 4 virkedager før. 

 

Henting av mat: 

Bestilt catering kan hentes på Cafe Vintage Kongensgate, 1 3210 Sandefjord. Utlevering skjer i 
tidsrommet 12.00 til 16. mandag til fredag.  

Maten vil bli servert i aluminiums bokser. Vi leverer på døren på bestilling og etter kapasitet. 
Eksakt leveringstidspunktet avtales før levering, men et ønsket tidsvindu skal alltid oppgis. Vi 
garanterer at maten er kunden i hende i god tid før selskapet. Det er en forutsetning at kunden er 
til stede ved levering, hvis ikke vil maten bli etterlatt på leveringsadressen for kundens regning og 
og eget ansvar.  

Normal utkjøring skjer mellom 12.00 til 16.00 mandag-fredag.  

Lørdager og søndager har vi begrenset kapasitet til utkjøring, kontakt oss på telefon/epost ang. 
levering disse dager da dette gjøres med bud/taxi.  

Avstand for levering er ordinært 20km. Ved lengre avstand en 20 km må det påberegnes større 
leveringskostnader. 

Levering koster 300,- /hverdag og 450,-/lørdager og søndager.  

 

Annet: 

Termobokser skal tilbakeleveres til Cafe Vintage senest innen 3 virkedager etter mottatt.  

Det vil bli etter fakturert 250 kr pr kasse ved fravær av tilbakelevering.  

 

TIPS: 

Tapas og meze kan levers kaldt, slik at det enkelt kan varmes opp i ovn. 

Hva som skal varmes vil bli merket.  

 



 

Betaling:  

Ved bestilling skal fullt navn, adresse, mailadresse og telefonnummer foreligge. ‘ 

Dette er uavhengig om det ønskes å betale kontant eller ved faktura.  

Faktura har 10 dagers betalingsfrist. Det belastes ett fakturagebyr på kr. 65,- pr. bestilling. 

 

ROS/RIS: 

Kan sende til post@vintage-baby.org  

 

FORCE MAJEURE:  

Cafe Vintage kan ikke bære ansvar for forhold som ikke er eller kunne vært kontrollert på 
forhånd. Det kan ikke stilles erstatningskrav eller påberopes rabattering som følge av uforutsette 
hendelser og eventuelle problemer som måtte oppstå og forhindre produksjon, levering og 
lignende. Situasjoner som kan oppstå er f.eks trafikkrelaterte problemer, strømbrudd ved 
utomhus anlegg, tyveri av eiendom og lignende.  

 

 

Takk for at dere bestiller hos Cafe Vintage, sosiale entreprenører. 

 

mailto:post@vintage-baby.org

